
CITTÀ DI FASANO

 COPIA DI DETERMINAZIONE DEL
Settore Risorse

N. Det. 94000206-2021 del 19/07/2021

Dirigente: MARISA RUGGIERO

Responsabile del
Procedimento: AURORA NARDELLI

Estensore della
Determina: AURORA NARDELLI

OGGETTO: concorso  pubblico  per  titoli  ed  esami  per  la  copertura  di  n.  1  posto  di 
specialista di  vigilanza,  categoria giuridico economica D1 - ammissione ed 
esclusione candidati

R.G. N. 001522/2021 del 20/07/2021



CITTÀ DI FASANO

IL DIRIGENTE

 

Visto il decreto sindacale n. 10/2020 con cui è stato conferito allo scrivente incarico dirigenziale riferito al 

Settore Risorse;

 

Visti:

 la determinazione dirigenziale n. 660 del 30.03.2021 con la quale è stato indetto concorso pubblico, per  

titoli ed esami, per la copertura, con rapporto a tempo pieno e indeterminato di n. 1 posto di specialista di  

vigilanza, categoria giuridico economica D1, approvando il relativo bando ed estratto, allegati alla presente  

determinazione per costituirne parte integrante sostanziale;

l’estratto  avviso  di  concorso  pubblicato  sulla  Gazzetta  Ufficiale  della  Repubblica  Italiana  n.  334  del 

30.04.2021;

 

Dato atto che, nel termine di scadenza previsto (30.05.2021), sono pervenute n. 69 istanze;

 

Vista l’istruttoria dell’Ufficio del personale;

Ritenuto provvedere in questa sede:

· all’ammissione con riserva alla procedura concorsuale, ovverosia salva verifica in ordine al possesso 

dei requisiti dichiarati, n. 67 candidati, come da allegato alla presente proposta di determinazione,  

parte integrante e sostanziale della medesima;

· all’esclusione di n. 2 candidati, come da allegato alla presente proposta di determinazione di cui 

costituisce parte integrante e sostanziale;

 

Precisato che, sulla scorta del numero delle istanze ammesse e delle previsioni del bando di concorso, non 

occorre procedere allo svolgimento di prove preselettive;

Ritenuto provvedere alla formale approvazione degli esiti della ridetta istruttoria;

Visto l’art. 107 del D. lgs. N. 267/2000;

Visto il Regolamento per l’organizzazione degli Uffici e dei Servizi;

Visto lo Statuto comunale;

DETERMINA

1. Per  le  ragioni  in  narrativa  espresse  e  in  questa  sede  integralmente  richiamate,  di  provvedere 

all’approvazione  dell’allegato  alla  presente  determinazione,  recante  elenco  degli  ammessi  con 

riserva alle prove previste dal concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura, con rapporto  

a tempo pieno e indeterminato di n. 1 posto di specialista di vigilanza, cat.  D1 (determinazione 

dirigenziale n. 660/2021) ed elenco degli esclusi;

2. Di comunicare il presente provvedimento ai candidati esclusi, unitamente alle relative motivazioni;



CITTÀ DI FASANO

3. di  precisare  che in  ragione del  numero degli  ammessi  non si  darà  corso allo  svolgimento della 

preselezione per determinare l’ammissione dei candidati alle prove d’esame previste dal bando di  

concorso;

4. di riservarsi  ogni utile determinazione in ordine alla rimodulazione delle prove concorsuali  sulla 

base della normativa vigente in materia di concorsi pubblici;

5. di pubblicare il presente provvedimento in sezione Trasparenza e sul sito istituzionale del Comune 

di Fasano, precisando che la pubblicazione anzidetta tiene luogo di notifica ad ogni effetto di legge 

per i candidati ammessi alla prova preselettiva;

6. di  precisare  che  con  successivi  provvedimenti  dirigenziali  si  procederà  alle  fasi  ulteriori  della  

procedura concorsuale.

 

 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
f.to  AURORA NARDELLI

(Firmato digitalmente)

IL DIRIGENTE
f.to MARISA RUGGIERO

(Firmato digitalmente)



            

 CITTÀ DI FASANO                                           

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Come prescritto dall’art. 32 comma 1 della legge 69/2009 e dall’art. 124 comma 1 del decreto
legislativo 267/2000, si attesta che il presente provvedimento è stato pubblicato all’Albo Pretorio
Online di questo Comune in data 21/07/2021 fino al 06/08/2021.
 

Fasano, 21/07/2021

 
 

Il Responsabile della pubblicazione
 

 


